
 
DOPIS VEDOUCÍM VĚDECKÝCH ODDĚLENÍ 

 
 

         V Praze dne 23. 10. 2008 
         Č.j. 292/08 

    
 
Věc:   Jednání atestační komise v listopadu 2008. 
Termín:  Odevzdání atestačních formulářů s přílohami do 18. 11. 2008. 
 
Atestační komise FZÚ bude na svém zasedání v listopadu 2008 atestovat pracovníky, kteří byli 
naposledy atestováni před pěti lety, tj. naposledy v prosinci 2003. Seznam těchto pracovníků 
dostane každý vedoucí sekce.  
Dále bude atestační komise projednávat návrhy vedoucích vědeckých oddělení na: 
   a) prodloužení pracovní smlouvy pracovníkům vědeckých oddělení s vysokoškolským   
       vzděláním (mzdové tarify V1 – V6), kterým končí pracovní smlouva před 30. 6. 2009. 
   b) zařazení vysokoškolsky vzdělaných pracovníků do kvalifikačních stupňů,  
   c) změny kvalifikačních stupňů nebo platových tříd, 
   d) jmenování emeritních vědeckých pracovníků AV ČR. 
 
Prodlužování pracovních smluv a změn platových tříd, které projednává atestační komise, se 
týkají všech vysokoškolsky vzdělaných pracovníků ve vědeckých odděleních FZÚ zařazených v 
třídách V1 - V6, včetně pracujících důchodců, kterým končí pracovní smlouva 31. 12. 2008. 
 
Atestace se nevztahují na důchodce, kterým byl v roce 2007 určen jiný termín atestace. 
 
Atestace probíhá na základě výsledků dosažených od roku 2004 včetně. 
 
Ve svém vyjádření vedoucí oddělení výstižně zdůvodní návrh na kvalifikační stupeň a 
provede odborné hodnocení atestovaného na třetí straně formuláře podle Interní normy AV ČR, 
částka 13/2006. Prosím neupravujte a nepoužívejte staré atestační formuláře. 
 
Řádně vyplněné atestační formuláře s přílohami posílejte co nejdříve, nejpozději však 

 
do 18. 11. 2008 

 
místopředsedovi atestační komise A. Šimůnkovi do Cukrovarnické. 

 
 
                                                                doc. J. Řídký, CSc. 
               ředitel FZÚ AV ČR, v. v. i. 
 
Poznámka:  
Atestační formulář je k dispozici na WEBu FZÚ a v příloze tohoto dopisu. 


